SIN ALCOHOL

LIMONADA
NARANJADA

PINADA

FRESADA
REDBULL SANDIA
PEPINO MENTA
LIMON MENTA
TEA SODA

REFRESCO $49
-Coca-Cola

-Coca-Cola Zero
-Manzana Lift
-Sprite,

-Sprite Zero.

-Fresca.

-Fanta de Naranja y Fresa.

TE JAZMIN
TE VERDE

TE
AG

KIWI
JA EMBOTELLADA

CAFE AMERICANO
CAFE CAPUCHINO
CAFE EXPRESO
CARAJILLO

AG
AG

JA KINA

JA MINERAL

PERRIER
REFRESCO LATA

$65
$65
$76
$76
$120
$120
$120
$120

$65
$65
$79
$38
$50
$90
$50
$150
$85
$42
$50
$50



MIXOLOGIA

Espresso Martini
Cold brew, Licor de caté y Vodka.

Aperol Spritz

Aperol, Prossecco y Agua mineral.

Hugo Spritz

Saint Germain, Prossecco, Menta y Soda.

Gin & Tonic Citadelle

Manzana verde, Pimienta verde, Romero

Gin & Tonic Tanqueray

Toronja rosada, Pimienta negra

Gin & Tonic Condesa

Tizana frutos rojos, Frambuesa, Arandanos

Black Manhattan

Jim beam, Vermouth infusionado en
sesamo negro, Bitters.

Margarita Jazmin

Centenario plata, Mirin infucionado en té
de jazmin, super jugo de limon.

Mezcalita Jazmin

Cuero viejo 38, Mirin infusionado en té de
jazmin, super jugo de limon

Lavanda Moscow Mule

Absolut, Jarabe de lavanda, Ginger beer

Negroni

lanqueray, Campari, Cinzano Rosso

Mojito

Havana 7, Limon, Jarabe de menta, Agua mineral

Pink Lady

Tanqueray, Calvados, Jarabe de frambuesa,
super jugo de limon

$250

$250

$250

$190

$190

$190

$180

$180

$195

$180

$180

$180

$180



VODKA

ESTANDAR

STOLICHNAYA S50

ABSOLUT S50

PREMIUM

GREYGOOSE $180

BELVEDERE S170
TEQUILA

ESTANDAR

CASCAHUIN S110

CENTENARIO PLATA S60

PREMIUM

DON JULIO 70 S165

CASA DRAGONES BLANCO $295

MAESTRO DOBEL S150
GINEBRA

ESTANDAR

BOMBAY SAPHIRE S85

TANQUERAY S96

ROKU GIN S140

PREMIUM

CITADELLE 5132

CONDESA GIN S144

STAR OF BOMBAY S160

MONKEY 47 5270
COGNAC

REMY MARTIN VSOP 5220

MARTELL VSOP 5270

MARTELL VS 5220
VERMOUTH

ESTANDAR

CINZANO ROSSO S57

CINZANO EXTRA S80
CERVEZA NACIONAL

CORONA (355 ML) S50

NEGRA MODELO (355 ML) S50

MODELO ESPECIAL (355 ML) S50

PACIFICO CLARA (355 ML) S50

VICTORIA (355 ML) S50

ULTRA (355 ML) S50
CERVEZA IMPORTADA

STELLA S50

SAPPORO LATA S180

ASAHI $120

KOSHIHIKARI $210

ECHIGO $210



RON

ESTANDAR

HAVAN

A7

ZACAPA AMBAR

PREMIUM

HAVAN

A SELECCION MAESTROS

ZACAPA 23

WHISKY

AMERICANO

JACK D

JIM BEAM

ANIEL'S N7

AMERICANO PREMIUM
WOODFORD RESERVE

MAKER

ESCOC
BLACK
GLENFI

ESCOC
MACAL

'S MARK

ES
_ABEL
DDICH 12

ES PREMIUM
LAN

GOLD LABEL

GLENF

JAPON

DDICH

ES

SUNTORI TOKI

HIBIKI

HATOZAKY FINEST BLEND

CHAMPAGNE (Botella)

TANTTINGER BRUT RESERVE
VEUVE CLIQUOT CARTE JAUNE

MOET &

SAKE

CHANDON BRUT IMPERIAL

(Botella)

KIKUSU]

HATOR

MICHINOKU

MEZCALES

CUERO V
CUERO V
CUERO V
CUERO V

EJO PLATA 38

EJO SANGRE DE INDIO
IEJO FANTASMA

IEJO LAMPARILLO

LAGRIMAS DE DOLORES CENIZO JOVEN
LAGRIMAS DE DOLORES CENIZO ANEJO
LAGRIMAS DE DOLORES JOVEN/ CASTILLA

_LAGRIMAS DE DOLORES MASPARILLO
_AGRIMAS DE DOLORES | GOK

L AGRIMAS DE DOLORES VERDE
_AGRIMAS DE DOLORES SIERRENO

LAGRIMAS DE DOLORES LAMPARILLO
LAGRIMAS DE DOLORES TEPEMETE

ORIGEN RAIZ CENIZO

ORIGEN

RAIZ CHACALENO

ORIGEN

RAIZ PECHO

ORIGEN RAIZ MADRECUICHE
ORIGEN RAIZ SOTOL

S96
$150

$270
$160

S74
$70

$145
$145

$125
$225

$350
$275
$380

$165
$400
$200

$4,500
$4,000
$5,630

$820
$750
$840

$210
$250

$130
$150
$180
$250
$200
$200
$200
$200
$345

$145
$160
$220
$245
$220



VINOS
NACIONALES

ROSADOS

ARBOL DE FUEGO
ZINFANDEL, GRANACHE, COLOMBARD
VALLE DE GUADALUPE, BAJA CALIFORNIA, SILVANA PIJOAN

Copa (185 ml) 5220
Botella $1,100

POBRE DIABLA
GRANACHE, MOSCATEL
VALLE DE GUADALUPE, BAJA CALIFORNIA, SILVANA PIJOAN

Copa (185 ml) S220
Botella $1,100

TINTOS

ENTRE OLIVOS

GRANACHE, CABERNET SAUVIGNON, SYRAH
VALLE DE GUADALUPE, BAJA CALIFORNIA, RADICANTE
/ OSCAR MANCILLAS

Copa (185 ml) S220
Botella $1,100

ESPUMOSO Botella)

CHAMBRULEE S5T10
CHANDON BRUT $1,170

ESPUMOSO ROSADQO @otella)

CHANDON BRUT ROSE $1,222
FREIXENET GARNACHA ROSE $1,490
LICORES Y DIGESTIVOS

BAILEYS $73
COINTREAU $110
FRANCELICO $87
CALVADOS $160
FERNET BRANCA $117
SAINT GERMAIN $150
LICOR 43 $95
LIMONCELLO $40

KHALUA $45




